
Nr. 1228 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation søndag den 6. februar 2022  

Nøgleord: Kærlighedens højborg.  

 

Godmorgen i dag er det søndag den 6. februar 2022, vi skal have morgenmeditation nr. 1228. 

 

Jeg kom til at tænke på her til morgen, jeg har været ved at arbejde her den sidste times tid, jeg skulle have 

forberedt til i dag, der kom jeg til at tænke på kærlighedens højborg, det var sådan set dejligt at tænke på. 

Kærlighedens højborg det lyder interessant. Jamen det er jo faktisk det, vi har her på skolen kærlighedens 

højborg. Det der er dejligt at tænke på er, at man kan bygge kærligheden op. Prøv at tænke på at vi kan 

begynde på at få fri adgang til kærligheden inde i vores hjerter, kærligheden i Guds hjerte det kan man have 

som gennemstrømning. Det eneste der forhindrer det, det er personlighedsopfattelsen. 

 

Personlighedsopfattelsen forhindrer en i at få adgang til kærlighedslyset. Det er helt tovligt at tænke på, at 

man ikke vil nedbryde sin personlighedsopfattelse og så gå ind i kærlighedens højborg, men det tror jeg også, 

man vil. Jeg tror faktisk gerne, man vil, men det andet har bare så hårdt fat i en, at det næsten er umuligt at 

forestille sig, at tingene kan være anderledes. Jeg ser det jo gang på gang, når man hæver energien ved 

energioverførsler, så kan man komme ind i kærlighedens højborg, hvor det er godt at være, hvor man føler sig 

hjemme. Det er jo ens hjem at være i sin sjælelige bevidsthed og senere hen den monadiske bevidsthed og 

senere hen igen i de kosmiske bevidstheder. Det er dejligt at vide, at der er en stor udviklingsvej til en, og at 

det er det, man investerer i. Man investerer i at få det indre lys til at gennemstrømme. Det vil sige, man 

engagerer sig i at få alting til at virke gennem den kærlige forståelse. 

 

Hvad mediterer vi på i dag? Vi mediterer på kærlighedens højborg, og det er også nøgleordene i dag, lad os 

prøve at meditere på det, og så prøv at tage en af de energioverførsler I har fået på det sidste, der har givet det 

største indtryk med. 

 

Vi mediterer på kærlighedens højborg, og inde i kærlighedens højborg der er kærlighedskilden i Guds hjerte, 

som lyser højborgen op, og lyset strømmer ud i de ydre verdener også som en tiltrækningsenergi. 

 

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende 

intelligens.  Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til legemliggørelsen af Guds plan. 

 

Så er vi kommet hertil, hvor jeg vil ønske de mennesker der kommer på skolen i dag en rigtig god dag fyldt op 

med lys, kærlighed og tillid. Tak fordi I lyttede med, mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i 

Sønderjylland, godmorgen og tak. 
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